ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA- BA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 066/2025 CONTRATO Nº 060/2025 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA. CONTRATADO: IMPERIVM
GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 03.055.987/0001-
30, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA INFORMAÇÃO,
AJUSTES E CONFERÊNCIA, DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA –
SIGA, E NO E-TCM DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA.
VIGÊNCIA: 02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR: R$ 86.400,00
(Oitenta e Seis Mil e Quatrocentos Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO:
03.01 – Secretaria Municipal de Administração; PROJETO/ATIVIDADE: 2.005 – Gestão
das Ações Administrativas do Município; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 –
Serviços de consultoria; FONTE DE RECURSO: 1500 – Recursos não Vinculados de
Impostos. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inc. III, alínea “c” da Lei Federal nº
14.133/2021.

 Ruy Barbosa – BA, 02 de outubro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO

PREFEITA MUNICIPAL

		2025-11-13T13:23:49-0300